от 10.10.2023 года №67

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                 тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене  постановления администрации  Гмелинского сельского поселения от 27

сентября 2023г. № 63 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации  Гмелинского  сельского  поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Постановление администрации Гмелинского сельского поселения от 27 сентября

2023 № 63 ««Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации  Гмелинского  сельского  поселения»  отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в

информационной сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского

сельскою поселении                                                                                       Д.И.Реврыба